温州市司法局关于2003年国家司法考试公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/49/2021_2022__E6_B8_A9_E

5_B7_9E_E5_B8_82_E5_c36_49386.htm 根据中华人民共和国司

法部第十八号公告和有关规定，现将温州市2003年国家司法

考试的有关事项公告如下：一、报名时间和考试时间：报名

时间为2003年7月11日至7月31日，考试时间为2003年10月11日

、12日。二、报名方式：报名人员应当在规定的时间内，由

本人到温州市司法局报名（地址：温州市学院中路291号）。

户籍不在本市但在本市工作、学习（进修）一年以上的人员

，可以报名。出差、探亲等情形不得异地报名。三、报名材

料：1、2003年国家司法考试报名表一式二份。为方便报名，

提高效率，报名人员可通过中国普法网下载、打印报名表（

统一为A4纸），并按照填表说明及要求，真实、准确地填写

后，在报名时提交审验。不能提前下载和填写报名表的人员

，可直接在报名时领取并填写报名表。2、本人有效身份证件

（居民身份证、军官证、士兵证）原件及复印件（统一为A4

纸，二份）。3、本人学历证书原件及复印件（统一为A4纸，

二份）。4、户籍不在本市的，报名时须提交温州市或各县（

市、区）公安机关核发的为期三个月以上的暂住证明及有关

单位出具的一年以上工作、学习（进修）等证明。户籍在放

宽报名学历条件地区的法律专业专科毕业学历人员在本市报

名的，还须提交户籍所在地公安机关出具的户籍证明。5、本

人近期同一底片1寸彩色免冠证件照片4张。6、报名人员报名

时，应当交纳报名考务费。四、其它事项：报名条件等事项

参见司法部公告（载于6月19日《法制日报》），亦可通过钱

塘法治网（网址：www.qtfz .gov.cn）询问、了解有关规定（

参加司法考试的学历专业条件：1、具有高等法学院校专业本

科以上学历，或者高等院校其他专业本科以上学历具有法律

专业知识；2、在规定的放宽地区，学历条件放宽为高等院校

法律专业专科学历。我省放宽报名学历条件的地方为景宁畲

族自治县。）温州市国家司法考试办公室（电话：88328856

，88369543）从即日起接受咨询。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com